fe quis , ſed aiium dazurum facturumve promictat . Ica—

ue stipulacio non valer alien¡ fact¡ , L fica: mu , inſr.

de fidejufll l. 38. in prim. boc tic. niſi , ſunc addendae due

exception-es, niſi _ſimul, qui piommit alium facturum, Oª

nam promittat, ni al-ius fecent , l. navifflma , jud. film, 9‘.

ver/?z vice, Inſi. de inut. fiip. Qua rªtioneetiam ſuflinetur

sti-pu-latio ínterpoſira à procuratore , vel defcnſorc, ratam

rem dominum habiturum , vel amplias ncmine-m perim—

rum, quia ſ-ibjectam penam haber, quam¡ ea rcs cria, [.19.

nm rat-zm bab. Altera exceptio hac est, niſi quis ita pro

miſerit, hºcve ſcnſu 8: hac mente, curaturum, vel cst‘cctu—

rum ſc , ut alius dªrct , vcl faccret, quia hoc modo ſuum,

non alienum factum in stipulationem deducir , ut 9‘. fi qui:

alium , Infl. de inut./iip. Et ut ostenditur p‘. I. hujus legis,

hoc ſmſu acce a hzc stípulatio , uz est ſrequentifflma ,

dolum malum a e e. .abſuturumquee e , ſustinctur, qua non

fimpiex -quis, ut aimbnuntívuru promítrit, quod Philoxeq

nus interpretatur ¿du/¿Orlxª‘v , id ell , non ſimpliciter pro

mittit, ſe nihil dolo malo facturum, heredemve ſuum , ſed

etiam adnutivum promittít, Mara/.Candy, vidclicct curatu—j

\um fs» ºº qªíª ªliªs. Axis! !ª ºª \º dºlº. Pªlº fªciªl, dºlºre

G g g ªlª:
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maxum abeſſc; abfuturumquc efl'c , non a fe tantum, haz A parce difl‘cntíunt contrahemes .- nec minus acccſſio deſide

redeve ſuº , ſed etiam ab omnibus aljis , przstaturum fe..

omnium dolum . Eodemque modo accipuur hace stipula—

tio , babe-re liccre .- rem , quam emi de te mibi haber: !ice-bit .

qua emptor ſibi proſpicíç de evictione gªneralícer : nempe

daturumv operam vendIçorcm . prastaturumque ne quís

cam rem evmcae emptorl , qua de re ín l. ex empzo, ,6. qui

autem , de act. empx. Eandcmque interpretacionem rccipít

hac flípulatio , ncque per te , neque per bcredcmmum fiet , ~

quo mima mibi ire agere liceat per tunm fimdum.Cui stipula-z

cion¡ rcſpondet, 8; hoc reſpondiſl‘e íntellígitur, curaturum

ſc-, ut per qucnjªcumquc alíum (lípulacori ire agere liceat .

Denique promlfl‘or non \implex abnutívum promittit , id

est , íc non facturum, quo minus ire agcre líceªt, ſed eciam

ſe facturum ut per omnes ire agere líceat , ut cum¡ a emi

ner_no imgedímemum adferat , ut l. zo. hoc tir. Et ſimllícer B

qm promlttit z quíve constítuít certªm perſonam pro ſu

fidcjuſiuram , que conventío valer, l. cum, qui, 921.4: confl.

pee. de ſe promlſiſiè incellígítur , non de alío, nempe data-T